ägN
| ùo4¡roæ^Mil¡tr |

PREFETTTJRA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARÁ

EFEIIURA DE
O GON ALO

NTEDO AMAR

PR
sÃ ç

A
'.4,

,',.1
c [ìt.^ .

0tr rJ

DECLARAçÃO pE tMPACTO ORçAMENTÁruO-FtNANCE|RO

São Gonçalo do Amarante - CE, 18 de julho de 2024.

Em conformidade com o disposto no art.7 da Lei No,8.666/93 e o disposto no art. 16
da Lei Complementar No. 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), vimos informar que há
estimativa de impacto orçamentário-financeiro e que dispomos de recursos para a ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQU|S|çÃO DE
MATERIAI EsPoRTlvo PARA MANUTENçÃo ons ATtvtDADEs DEsENVoLVtDAs PELA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNTCíP|O DE SÃO eOruçAtO DO
AMARANTE - CE, estando o processo em compatibilidade e adequação com a Lei
Orçamentária Anual, com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias, na
forma a seguir programada:

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

óneÃo/UNtDADE oRçAMENtÁn¡R: 1201 sEcRETARtA DE ESpoRTE E JUVENTUDE
DorAçÃo oRçAMENTÁn¡R: 27 B1z oo57 2.101 FUNctoNAMENTo DAs ATtvtDADES
ESPORTIVAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
ETEMENTO DE DESPESAS:3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBETEMENTO: 3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
FONTE DE RECURSOS: l5OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADoS DE IMPoSToS

Atenciosamente,

M TOS
Secretári Es po e Juventude

DOS

unt